

## Kort skriftlig beretning UUVF Januar-oktober 2012

### Bestyrelsen

I perioden har UUVF-hovedbestyrelsen på 6 medlemmer (2 pr sektion) afholdt bestyrelsesmøder i februar, marts, juni august og september

Sideløbende har sektionsbestyrelserne afholdt egne møder, om forhold der knytter sig til den enkelte sektions interesseområde

Dagordenspunkter har bl. a. været konference, generalforsamling, vedtægtsændringer, debat om diverse høringsvar, parathedsvurderinger, Studievalgsvejledning, vejlederuddannelse, ny organisation,

### Samarbejde med de tilknyttede lærerforeninger

På sektionsplan er der afholdt enkelte møder med de relevante lærerforeninger. Dette arbejde vil blive stærkt intensiveret i 2013

### Kasserer og medlemssekretær

I august faldt bemanning af de honorerede foreningskasserer/medlemskasserer-poster endeligt på plads. Begge poster bemandes her og nu af Lene Knudsen fra Svendborg Erhvervsskole

### Økonomi

Samtidig er de tre tidligere foreningers regnskaber nu lukkede og reviderede, og der blev pr 1.8 oprettet en ny fælles konto, hvortil de aktuelle midler fra de gamle konti blev overført. Regnskaber for de gamle foreninger indtil 1.august fremlægges på generalforsamlingen. Pr 1.8 2012 var foreningens samlede formue på ca 420 000 kr, og de tidligere foreninger har bidraget med ca 900 kr pr medlem.

### UUVFs interessenter og øvrig offentlighed

I marts fremsendte vi en kort meddelelse til vores samarbejdspartnere om foreningens oprettelse.

I juni fremsendte vi en pressemeddelelse til dagblade samt til TV- og radiostationer om kontaktpersoner i UUVF indenfor forskellige uddannelsesområder

I forsommeren blev UUVF-formand Anders Stav interviewet til Danmarks Vejlederforenings blad "Vejlederen"

### Medlemssituationen

Der er pt følgende medlemstal i sektionerne

TS-sektionen: ca 100

HS-sektionen: ca 40

Gym/HF-sektionen: ca 250 medlemmer

Endvidere er en stor gruppe vejledere fra AVU/VUC-sektionen fra Uddannelsesforbundet kollektivt indmeldt pr 1.august. De medlemmer herfra, der ønsker at forblive medlemmer, skal i 2013 betale individuelt kontingent. Det antal kendes naturligvis ikke endnu, men de vil blive knyttet til Gymnasie/HF-sektionen eller få deres egen sektion

### **Hjemmeside**

[www.uuvf.dk](http://www.uuvf.dk) er nu operationel, men mangler komplettering

I startfasen linkes der indtil videre til de gamle foreningers hjemmesider indtil webmastere og webmostre er faldet på plads. Gymnasie/HF/AVU & VUC-sektionens side forbliver dog på EMU-siden

### **FUE**

Som en konsekvens af større, men færre vejlederforeninger er der iværksat en proces, der pr 31.12 vil føre til en opløsning af FUE. Der vil sandsynligvis blive etableret et samarbejdsorgan kaldet Forum for Vejledning.

Dette forum vil fungere som en vejledningsfaglig platform, hvor de deltagende foreninger på skift afholder fællesmøder, og hvor der ikke er formand, hjemmeside eller kontingent. Platformen vil videreføre de etiske principper og vil have ophavsretten hertil

For bestyrelsen

Anders Stav Hansen

(Afgående) formand